[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 мая  2017 года                                                                                             №75-па
п. Рамешки

	О закреплении территорий городского и сельских поселений муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области за муниципальными дошкольными образовательными организациями

      В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 г.  №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014г.  №293 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам дошкольного образования»
администрация  Рамешковского района постановляет:

1. Закрепить территории городского и сельских поселений муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области за муниципальными дошкольными образовательными организациями согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в сети Интернет.

3.   Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Л.Г. Кирикову
4. Настоящее постановление вступает в силу в день официального опубликования в газете «Родная земля»  и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.05.2017 года.

 Глава Рамешковского района

      А. А. Пилюгин
Приложение

к постановлению администрации
Рамешковского района Тверской области
от 10.05.2017 №75

Перечень

территорий  городского и сельских поселений муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, закрепленных за муниципальными дошкольными образовательными организациями
	№ п/п
	Наименование муниципальной дошкольной организации
	Наименование территории (поселения)

	1
	МДОУ детский сад №1
	1.Городское поселение – поселок Рамешки

2.Сельское поселение Некрасово

3.Сельское поселение Заклинье

	2
	МДОУ детский сад №2 «Светлячок»
	1.Городское поселение – поселок Рамешки

2.Сельское поселение Некрасово

3.Сельское поселение Заклинье

	3
	МДОУ детский сад №3 «Радуга»
	1.Городское поселение – поселок Рамешки

2.Сельское поселение Некрасово

3.Сельское поселение Заклинье

	4
	МДОУ д/с №4
	1.Сельское поселение Застолбье

	5
	МДОУ детский сад №5 «Колобок»
	1.Сельское поселение Кушалино

	6
	МДОУ детский сад №6
	1.Сельское поселение Ведное
2.Сельское поселение Ильгощи

	7
	МДОУ детский сад №7
	1.Сельское поселение Киверичи

	8
	Дошкольная группа МОУ «Алешинская ООШ»
	1.Сельское поселение Алешино

	9
	Дошкольная группа МОУ «Никольская ООШ»
	1.Сельское поселение Никольское

	10
	Дошкольная группа МОУ «Высоковская НОШ»
	1.Сельское поселение Высоково